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Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Жван општина Демир Хисар за 
учебната 2018/2019 година   

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Гпдишен извештај за рабпта на ООУ „Браќа 
Миладинпвци“ с.Жван ппштина Демир 
Хисар за учебната 2018/2019 гпдина 
дпнесен  на 30 -та седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 
26.09.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 

Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-883/1               Општина Демир Хисар 

30.09.2019 година           Градоначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз пснпва на член 49 пд Закпнпт за 
пснпвнп пбразпвание /„Службен весник на 
РМ бр.161/2019“/ член 36 став 1 тпчка 9 пд 

Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 
тпчка 9 пд Статутпт на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14 и 10/19/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 26.09.2019 

гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Жван општина Демир Хисар за 
учебната 2018/2019 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за 
рабпта на ООУ „Браќа Миладинпвци„ 
с.Жван ппштина  Демир Хисар за учебната 
2018/2019 гпдина бр. 01-110/1 пд 
26.06.2019 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Br.17-854/4 Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.09.2019 godina            Pretsedatel, 
Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Заклучок за 

усвојување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Жван општина Демир Хисар за 
учебната 2019/2020 година   

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Гпдишна прпграма за рабпта на ООУ „Браќа 
Миладинпвци“ с.Жван ппштина Демир 

Хисар за учебната 2019/2020 гпдина 
дпнесен  на 30 -та седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 
26.09.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-883/2               Општина Демир Хисар 

30.09.2019 година           Градоначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 49 тпчка 8 пд 
Закпнпт за пснпвнп пбразпвание /„Службен 
весник на РМ бр.161/2019“/ член 36 став 1 
тпчка 6 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 тпчка 6 пд Статутпт на Општина 



Службен гласник на ппштина Демир Хисар бр.13 пд 30.09.2019 гпдина       

 

2 

 

Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Општина 

Демир Хисар на седницата пдржана на 
26.09.2019 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Жван општина Демир Хисар за 
учебната 2019/2020 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за 
рабпта на ООУ „Браќа Миладинпвци„  
с.Жван ппштина Демир Хисар за учебната 
2019/2020 гпдина бр. 01-281/1 пд 
26.08.2019 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Br.17-854/5  Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.09.2019 godina              Pretsedatel, 
Demir Hisar             Благоја Станојоски с.р. 
 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за 
работа на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево 

општина Демир Хисар за учебната 
2018/2019 година   

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Гпдишен извештај за рабпта на ОУ „Даме 
Груев“ с.Смилевп за учебната 2018/2019 
гпдина ппштина Демир Хисар дпнесен  на 
30 -та седница  на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 26.09.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-883/3               Општина Демир Хисар 

30.09.2019 година           Градоначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз пснпва на член 49 пд Закпнпт за 
пснпвнп пбразпвание /„Службен весник на 
РМ бр.161/2019“/ член 36 став 1 тпчка 9 пд 

Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 
тпчка 9 пд Статутпт на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14 и 10/19/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 26.09.2019 

гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево 

општина Демир Хисар за учебната 
2018/2019 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за 
рабпта на ОУ „Даме Груев„ с.Смилевп 
ппштина  Демир Хисар за учебната 
2018/2019 гпдина бр. 01-60/1 пд 17.06.2019 
гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Br.17- 854/6  Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.09.2019 godina                 Pretsedatel, 
Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 

 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Заклучок за 

усвојување на Годишна програма за 
работа на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево 

општина Демир Хисар за учебната 
2019/2020 година   
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1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Гпдишна прпграма за рабпта на ОУ „Даме 
Груев“ с.Смилевп ппштина Демир Хисар за 
учебната 2019/2020 гпдина дпнесен  на 30 -

та седница  на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 26.09.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-883/4               Општина Демир Хисар 

30.09.2019 година           Градоначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 49 тпчка 8 пд 
Закпнпт за пснпвнп пбразпвание /„Службен 
весник на РМ бр.161/2019“/ член 36 став 1 
тпчка 6 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 тпчка 6 пд Статутпт на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Општина 

Демир Хисар на седницата пдржана на 
26.09.2019 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево 

општина Демир Хисар за учебната 
2019/2020 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за 
рабпта на ОУ „Даме Груев„  с.Смилевп 
ппштина Демир Хисар за учебната 
2019/2020 гпдина бр. 01-60/2 пд 17.06.2019 
гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Br.17-854/7   Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.09.2019 godina               Pretsedatel, 
Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 

весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Согласност za delewe 

na kombinirana paralelka vo 
oddelenska nastava na albanski 
nastaven jazik  od prvo do petto 

oddelenie   i formirawe na 2 (dve) 
paraleki najmnogu so 10 u~enici 

 
 

1.Ја пбјавувам Спгласнпста za delewe na 
kombinirana paralelka vo oddelenska 
nastava na albanski nastaven jazik  od 
prvo do petto oddelenie   i formirawe 
na 2 (dve) paraleki najmnogu so 10 
u~enici  за учебна 2019/2020 гпдина 
дпнесена  на 30 -та седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 
26.09.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-883/5               Општина Демир Хисар 

30.09.2019 година           Градоначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 53  stav 8,  
stav 9    i  stav 10 od Zakonot za osnovno 
obrazovanie (,,Sl. vesnik na  RSM,, br. 
161/2019 godina ) i soglasno ~len 43 
to~ka 20 od Statutot na op[tina Demir 
Hisar (Sl. glasnik na op[tina Demir 
Hisar br.3/02, 4/05, 7/09,16/13,18/14 
god.) Sovetot na op[tina Demir Hisar 
dava     

 

S O G L A S N O S T     
za delewe na kombinirana 

paralelka vo oddelenska nastava na 
albanski nastaven jazik  od prvo do 
petto oddelenie   i formirawe na 2 

(dve) paraleki najmnogu so 10 
u~enici 

         1.Na OOU,,Dame Gruev,, 
Smilevo, PU s.Obednik mu se dava 
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soglasnost za delewe na 
kombiniranata paralelka na albanski 
nastaven jazik od prvo do petto 
oddelenie  na 2 (dve ) paralelki so 
pomal broj na u~enici od 10 za u~ebna 
2019/2020 godina.  

 
O B R A Z L O @ E N I E     

Vrz osnova na dostavenoto 
barawe od OOU,,Dame Gruev,, 
s.Smilevo broj  02- 72/2 OD 12.09. 2019 
godina do Sovetot na op[tina  Demir 
Hisar, soglasno ~len 53  stav 8,  stav 9    
i  stav 10 od Zakonot za osnovno 
obrazovanie (,,Sl. vesnik na RSM,, br. 
161/2019 godina  )  se odlu~i da se dade 
gorenavedenata  soglasnost za delewe 
na kombiniranata paralelka od prvo 
do petto oddelenie  na albanski 
nastaven jazik vo PU s.Obednik  i 
formirawe  na dve paralelki so pomal 
broj na u~enici 
           OOU,,Dame Gruev,, s.Smilevo  
dostavi  barawe do Ministerstvoto za 
obrazovanie i nauka  broj 12 – 676/4 od 
30.07.2019 godina na soglasnost za 
vrabotuvawe na odelenski nastavnik 
vo PU s.Obednik na albanski nastaven 
jazik. 
          So izvestuvawe od MON br.12-
9565/26 od  04.09.2019 godina i 
izvestuvawe  od Ministerstvoto za  
Finansii  br.18- 7520/2 od 30.08.2019 
godina odobrena  e soglasnost za 
vrabotuvawe na eden oddelenski 
nastavnik  na albanski nastaven jazik 
na opredeleno rabotno vreme- novo 
finansirawe za u~ebna  2019/2020 
godna so [to se ovozmo`i delewe na 
postoe~kata paralelka na dve 
paralelki. 
 

Br.17-854/8   Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.09.2019 godina           Pretsedatel, 
Demir Hisar             Благпја Станпјпски с.р. 

 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за 
работа на ОУ „Гоце Делчев“  Демир 
Хисар за учебната 2018/2019 година   

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Гпдишен извештај за рабпта на ОУ „Гпце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 
2018/2019 гпдин  дпнесен  на 30 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 26.09.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-883/6               Општина Демир Хисар 

30.09.2019 година           Градоначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз пснпва на член 49 пд Закпнпт за 
пснпвнп пбразпвание /„Службен весник на 
РМ бр.161/2019“/ член 36 став 1 тпчка 9 пд 

Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 
тпчка 9 пд Статутпт на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14 и 10/19/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 26.09.2019 

гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ОУ „Гоце Делчев“ Демир 
Хисар за учебната 2018/2019 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за 
рабпта на ОУ „Гпце Делчев„  Демир Хисар 
за учебната 2018/2019 гпдина бр. 01-269/1 

пд 26.06.2019 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Br.17-854/9   Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.09.2019 godina           Pretsedatel, 
Demir Hisar          Благоја Станојоски с.р. 
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       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Заклучок за 

усвојување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Гоце Делчев“  Демир 

Хисар за учебната 2019/2020 година   
 
1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Гпдишна прпграма за рабпта на ООУ „Гпце 
Делчев“  Демир Хисар за учебната 
2019/2020 гпдина дпнесен  на 30 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 26.09.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-883/7               Општина Демир Хисар 

30.09.2019 година           Градоначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз пснпва на член 49 тпчка 8 пд 
Закпнпт за пснпвнп пбразпвание /„Службен 
весник на РМ бр.161/2019“/ член 36 став 1 
тпчка 6 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 тпчка 6 пд Статутпт на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Општина 

Демир Хисар на седницата пдржана на 
26.09.2019 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Гоце Делчев“ Демир 
Хисар за учебната 2019/2020 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за 
рабпта на ООУ „Гпце Делчев„  Демир Хисар 

за учебната 2019/2020 гпдина бр. 01-305/1 

пд 22.08.2019 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-854/10 Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.09.2019 godina                Pretsedatel, 
Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за 
работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ 
Демир Хисар за учебната 2018/2019 

година   
 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Годишен извештај за работа на СОУ „Крсте 
П. Мисирков“ Демир Хисар за учебната 
2018/2019 година  дпнесен  на 30 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 26.09.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-883/8               Општина Демир Хисар 

30.09.2019 година           Градоначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 29 пд Закпнпт за 
среднп пбразпвание /„Службен весник на 
РМ бр.44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 
82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 

67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 

30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 

33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/211, 

42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012 и 
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24/2013“/ член 36 став 1 тпчка 9 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 26.09.2019 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ 
Демир Хисар за учебната 2018/2019 

година   
 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за 
рабпта на СОУ „Крсте П. Мисиркпв„  Демир 
Хисар за учебната 2018/2019 гпдина бр. 01-

419/1 пд 25.09.2019 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Br.17-854/11 Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.09.2019 godina           Pretsedatel, 
Demir Hisar             Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Заклучок за 

усвојување на Годишна програма за 
работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ 
Демир Хисар за учебната 2019/2020 

година   
 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Годишна програма за работа на СОУ 
„Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за 
учебната 2019/2020 година  дпнесен  на 30 -

та седница  на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 26.09.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-883/9               Општина Демир Хисар 

30.09.2019 година           Градоначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стојановски с.р. 
 

    

 

Врз пснпва на член 29 тпчка 6 пд 
Закпнпт за среднп пбразпвание /„Службен 
весник на РМ бр.44/1995, 24/1996, 34/1996, 
35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 

42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 

35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 

92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 

18/211, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012 

и 24/2013“/ член 36 став 1 тпчка 9 пд 

Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 
тпчка 9 пд Статутпт на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14 и 10/19/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 26.09.2019 

гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ 
Демир Хисар за учебната 2019/2020 

година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за 
рабпта на СОУ „Крсте П. Мисиркпв„  Демир 
Хисар за учебната 2019/2020 гпдина бр. 01-

418/1 пд 25.09.2019 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Br.17-854/12 Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.09.2019 godina               Pretsedatel, 
Demir Hisar               Благоја Станојоски с.р. 
 

Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
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72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Согласност за 

формирање на паралелки со помал број 
на ученици од 25 во  СОУ „Крсте П. 

Мисирков“ Демир Хисар за учебната 
2019/2020 година   

 

 

1.Ја пбјавувам Спгласнпста за фпрмираое 
на паралелки сп ппмал брпј на ученици пд 
25 вп СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир 
Хисар за учебната 2019/2020 година  

дпнесена  на 30 -та седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 
26.09.2019 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-883/10             Општина Демир Хисар 

30.09.2019 година           Градоначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

Vrz osnova na  ~len 28 od  Zakonot za 
sredno obrazovanie (Slu`ben 
vesnik na RM broj 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 
42/2003 ,67/2004, 55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007,81 /2008, 
92/2008, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11 
,51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 
4120/14, 116/2014, 135/2014, 10/15, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 
67/2017, 64/18) i soglasno ~len 43 
to~ka 20 od Statutot na op[tina 
Demir Hisar (,,Slu`ben glasnik na 
op[tina Demir Hisar br. 3/02,4/05, 
7/09,16/13 i 18/14) Sovetot na  
op[tina Demir Hisar dava  

 

S O G L A S N O S T 

Za formirawe na paralelki so 
pomal broj na u~enici od 25 

 

1.Na SOU,,Krste P.Misirkov,, Demir 
Hisar mu se dava soglasnost za 
formirawe na paralelki so pomal 
broj na u~enici od 25 za u~ebnata 
2019/2020 godina 

 

2.Paralelkite da bidat formirani 
soglasno dostavenoto barawe od 
strana na u~ili[teto i pregledot  
[to e vo prilog na ovaa soglasnost.  

 

3.Paralelkite za koi se dava 
soglasnost se finansirani 
paralelki - staro finansirawe. 

 

 

O B R A Z L O @ E N I E 

 

SOU,, Krste P.Misirkov,,Demir 
Hisar do Sovetot na op[tina Demir 
Hisar  podnese Barawe broj 03 - 
385/1  od 12.09.2019  godina za rabota 
na paralelki so pomal broj na 
u~enici od 25. 

 Soglasno zakonskite nadle`nosti 
Sovetot na Op[tina Demir Hisar 
razgleduvaj]i go podnesenoto 
barawe  dava soglasnost za rabota 
na  paralelkite  kako [to se 
navedeni vo prilo`eniot  pregled. 

 

                                       
Br.17-854/13 Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.09.2019 godina          Pretsedatel, 
Demir Hisar           Благпја Станпјпски с.р. 
 

 

 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
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72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Одлуката за давање на 
согласност за менување на Годишниот 
план за вработување за 2019 година на 

Општина Демир Хисар 
 
 

1.Ја пбјавувам Одлуката за даваое на 
спгласнпст за менуваое на Гпдишнипт план 
за врабптуваое за 2019 гпдина на Општина 
Демир Хисар  дпнесена  на 30 -та седница  
на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана 
на 26.09.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-883/11             Општина Демир Хисар 

30.09.2019 година           Градоначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 20 б став 1 
алинеа 3 и став 11 од Законот за 
вработените во јавниот сектор (Службен 
весник на Република Македонија бр. 
27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018 и 
198/18), Советот на Општина Демир Хисар 
на седницата одржана на ден 26.09.2019 
година донесе 

 

О Д Л У К А 

За давање на согласност за менување на 
Годишниот план за вработување за 2019 

година на Општина Демир Хисар 

 

Член 1 

 Советот на Општина Демир Хисар 
дава Согласност за менување на 
Годишниот план за вработување за 2019 
година на Општина Демир Хисар со 
архивски број 08-184/1 од 15.02.2018 

година, за кој Министерството за 
информатичко општество и администрација 
има дадено позитивно мислење со архивски 
број 1685/4 од 11.04.2018 година. 

Член 2 

 Годишниот план од член 1 се става 
вон сила и се менува со Годишниот план за 
вработување за 2019 година на Општина 
Демир Хисар со архивски број 08-523/8 од 
11.09.2019 година, изготвен од страна на 
Градоначалникот на Општина Демир 
Хисар, кој влегува во сила со денот на 
давањето на позитивно мислење од страна 
на Министерството за информатичко 
опшество и администрација. 

Член 3 

 Составен дел на оваа Одлука се: 
Образец за годишен план за вработување и 
BalancER – calculator кои се пропишани од 
страна на Министерството за 
информатичко општество и 
администрација. 

Член 4 

 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за информатичко 
општество и администрација за добивање 
на позитивно мислење. 
 

Br.17-854/14 Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.09.2019 godina             Pretsedatel, 
Demir Hisar             Благпја Станпјпски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ 

Демир Хисар за период август 2018/ 
август 2019 година   

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Годишен извештај за работа на ЈОУДГ 
„Втори Септември“ Демир Хисар за период 
август 2018/ август 2019 година  дпнесен  
на 30 -та седница  на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 26.09.2019 
гпдина. 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             

 



Службен гласник на ппштина Демир Хисар бр.13 пд 30.09.2019 гпдина       

 

9 

 

 

Бр.08-883/12            Општина Демир Хисар 

30.09.2019 година           Градоначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стојановски с.р. 
 

 Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 
9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 тпчка 9 пд Статутпт на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02,  4/05, 7/09, 
16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Општина 

Демир Хисар на седницата пдржана на 
26.09.2019 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ 

Демир Хисар за период август 
2018/август 2019 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за 
рабпта на ЈОУДГ „Втпри Септември„  Демир 
Хисар за перипд август 2018/ август 2019 

гпдина бр. 01-82/1 пд 12.09.2019 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17- 854/15Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.09.2019 godina          Pretsedatel, 
Demir Hisar            Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Заклучок за 

усвојување на Годишна програма за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ 

Демир Хисар за  2019/ 2020 година   
 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Годишна програма за работа на ЈОУДГ 

„Втори Септември“ Демир Хисар за 
2019/2020 година  дпнесен  на 30 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 26.09.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-883/13            Општина Демир Хисар 

30.09.2019 година           Градоначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 тпчка 6 пд Статутпт на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Општина 

Демир Хисар на седницата пдржана на 
26.09.2019 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ 

Демир Хисар за 2019/2020 година   
 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за 
рабпта на ЈОУДГ „Втпри Септември„  Демир 
Хисар за 2019/2020 гпдина бр. 01-82/2 пд 
12.09.2019 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Br.17- 854/16Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.09.2019 godina                Pretsedatel, 
Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 
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ЗАКЛУЧОК 
за пбјавуваое на  Решение зa даваое С О 

Г Л А С Н О С Т 

за згплемен, пднпснп намален брпј на 
деца прганизирани вп групи вп 

ЈОУДГ “Втпри Септември“ Демир Хисар 
за 2019/2020 гпдина 

 

 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за даваое 
Спгласнпст за згплемен пднпснп намален 
брпј на деца прганизирани вп групи вп  
ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар за  
2019/2020 година  дпнесенп  на 30 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 26.09.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-883/14            Општина Демир Хисар 

30.09.2019 година           Градоначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

           Врз пснпва на член 64 став 5 пд 
Закпнпт за заштита на децата (“Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 
23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 

150/15, 192/15, 27/16, 163/17 и 21/18 
гпдина) и член 94 пд Статутпт на Општина 
Демир Хисар (“Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 
7/09/, 16/13, 18/14 и 10/19), Спветпт на 
Општина Демир Хисар на седницата 
пдржана на 26.09.2019 гпдина, дпнесе 

 

R E [ E N I E 

Za davawe С О Г Л А С Н О С Т 

за зголемен, односно намален број на 
деца организирани во групи во  

ЈОУДГ “Втори Септември“ Демир Хисар за 
2019/2020 година 

 

1. Сп пва Решение се дава спгласнпст на 
Одлуката за згплемен, пднпснп намален 
брпј на деца прганизирани вп групи вп 
ЈОУДГ “Втпри Септември“ Демир Хисар за 
2019/2020 гпдина бр.02-83/1 пд 12.09.2019 

гпдина дпнесена пд Управен пдбпр на 
ЈОУДГ „Втпри Септември“ Демир Хисар. 
 

2. Решениетп за даваое Спгласнпст на  
Одлуката за згплемен, пднпснп намален 
брпј на деца прганизирани вп групи вп 
ЈОУДГ “Втпри Септември“ Демир Хисар за 
2019/2020 гпдина е спставен дел на 
Одлуката, а ќе биде  пбјавенп вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17- 854/17Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.09.2019 godina           Pretsedatel, 
Demir Hisar             Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за пбјавуваое на  Одлуката за давање 

финансиска помош на МЗ Журче 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за даваое 
финансиска ппмпш на МЗ Журче пп 
ппднесенп бараое бр. 10-846/1 пд 
17.09.2019 гпдина  дпнесена  на 30 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 26.09.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-883/15             Општина Демир Хисар 

30.09.2019 година           Градоначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
10 , член 62 став 1 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ, бр. 05/2002) 

и член 43 став 1 точка 42 од Статутот на 
општина Демир Хисар (“Службен гласник 
на Општина Демир Хисар” бр.03/02, 04/05, 
07/09, 16/13, 18/14 и 10/19), а по барање на 
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Месна заедница с.Журче општина Демир 
Хисар бр.10-846/1 од 17.09.2019 година, 
Советот на општина Демир Хисар донесува 

 

    О Д Л У К А 

одобрување на финансиска помош 

 

 

1. Со оваа одлука се одобрува 
финансиска помош на месна 
заедница с.Журче по предходно 
доставено барање бр. 10-846/1 од 
17.09.2019 година за изградба на 
помошен објект-летниковец во 
манастирот Св.Илија с.Журче. 

 

2. Советот на општина Демир Хисар 
разгледувајќи го барањето се 
согласи да се одобрат финансиски 
средства  во висина на износ од 
40.000 денари.  
 

3. Оваа одлука влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен Гласник на 
Општина Демир Хисар. 
   

 
Br.17-854/18Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.09.2019 godina          Pretsedatel, 
Demir Hisar         Благоја Станојоски с.р. 

 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за пбјавуваое на  Одлуката за давање 

финансиска помош на МЗ Света 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за даваое 
финансиска ппмпш на МЗ Света пп 
ппднесенп бараое бр. 17-869/1 пд 
25.09.2019 гпдина  дпнесена  на 30 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 26.09.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-883/16              Општина Демир Хисар 

30.09.2019 година           Градоначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
10 , член 62 став 1 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ, бр. 05/2002) 

и член 43 став 1 точка 42 од Статутот на 
општина Демир Хисар (“Службен гласник 
на Општина Демир Хисар” бр.03/02, 04/05, 
07/09, 16/13, 18/14 и 10/19), а по барање на 
Месна заедница с.Света општина Демир 
Хисар бр.17-869/1 од 25.09.2019 година, 
Советот на општина Демир Хисар донесува 

 

    О Д Л У К А 

одобрување на финансиска помош 

 

1. Со оваа одлука се одобрува 
финансиска помош на месна 
заедница с.Света по предходно 
доставено барање бр. 17-869/1 од 
25.09.2019 година за набавка на 
пумпа за вода. 

 

2. Советот на општина Демир Хисар 
разгледувајќи го барањето се 
согласи да се одобрат финансиски 
средства во износ од 50.000 денари 
за набавка на пумпа за вода. 
Исплатата да се изврши по 
доставена фактура за набавка на 
пумпа.   
 

3. Оваа одлука влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен Гласник на 
Општина Демир Хисар. 
   

 
Br.17-854/19Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.09.2019 godina        Pretsedatel, 
Demir Hisar            Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             

---------------------------------------------------------- 
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